2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	05 февраля 2018 г.
	г. Железноводск
	№
	27-р

О внесении изменений в План мероприятий по сокращению и ликвидации просроченной кредиторской задолженности бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края           от 29 декабря 2017 г. № 368-р
1. В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения качества управления финансами и создания системы мониторинга просроченной кредиторской задолженности бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края, недопущения образования просроченной кредиторской задолженности  и ее ликвидации в случае образования, а также обеспечения выполнения расходных обязательств, утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в План мероприятий по сокращению и ликвидации просроченной кредиторской задолженности  бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 368-р «Об утверждении Плана мероприятий по сокращению и ликвидации просроченной кредиторской задолженности бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта

Железноводска
Ставропольского края                                                                        Е.И. Моисеев